[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 31 марта 2022 года

                     № 317

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа муниципального образования

«Город Новошахтинск» Ростовской области

Принято Новошахтинской

городской Думой

31 марта 2022 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Новошахтинская городская Дума
                                                               РЕШИЛА:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования городского округа муниципального образования «Город Новошахтинск» Ростовской области согласно приложению к настоящему решению.

        2. Признать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 28.02.2017 № 317 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа муниципального образования «Город Новошахтинск».

3. Рекомендовать Администрации города разместить местные нормативы градостроительного проектирования городского округа муниципального образования «Город Новошахтинск» в федеральной государственной информационной системе территориального планирования  (ФГИС ТП) в срок, установленный законодательством Российской Федерации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                       Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы - главой города

31 марта 2022 года